
１　公募物件

設置事業者
の地域要件

幅(m) × (注１)

1
庁舎内１階
エントランス
西側

大分市荷揚町
５番６号

R8.4.1 ～ R11.3.31
1.7
1.0

× 1.0
0.5

＝ 1.7
0.5

1 Ａ

容器：缶、ペットボトル及
びビン
品目：お茶、水、スポーツ
ドリンク、炭酸飲料、コー
ヒー飲料、果汁飲料

図１ 内 51,011 10,701

2
庁舎内１階
エントランス
西側

大分市荷揚町
５番６号

R8.4.1 ～ R11.3.31
1.2
1.0

× 1.0
0.5

＝ 1.2
0.5

1 Ａ

容器：缶、ペットボトル及
びビン
品目：お茶、水、スポーツ
ドリンク、炭酸飲料、コー
ヒー飲料、果汁飲料

図２ 内 48,261 8,548

3
庁舎内１階
エントランス
西側

大分市荷揚町
５番６号

R8.4.1 ～ R11.3.31
1.1
1.0

× 1.0
0.5

＝ 1.1
0.5

1 Ａ

容器：缶、ペットボトル及
びビン
品目：お茶、水、スポーツ
ドリンク、炭酸飲料、コー
ヒー飲料、果汁飲料

図３ 内

4 庁舎内
２階西側

大分市荷揚町
５番６号

R8.4.1 ～ R11.3.31
1.8
1.0

× 1.0
0.5

＝ 1.8
0.5

1 Ａ

容器：缶、ペットボトル及
びビン
品目：お茶、水、スポーツ
ドリンク、炭酸飲料、コー
ヒー飲料、果汁飲料

図４ 内 42,279 9,380

 (注１) 設置事業者の地域要件Ａ・・・応募要件としては、過去５年以内に自動販売機設置の実績があることが必要です。なお、設置事業者の住所又は所在地は問いません。

２　申込先及び申込期間

１～４

＊電話、ＦＡＸ、メールによる受付は行いません。

R8.1.26（月）～R8.2.16（月）
※R8.2.16（月）17時30分までに必着

R8.1.26（月）～R8.2.16（月）
9時00分～12時00分、13時00分～17時30分

※土曜日、日曜日及び祝祭日を除く

電話：097-533-2131
FAX：097-532-2746

大分中央警察署会計課
〒870-0046
大分市荷揚町５番６号

住　所

申込先（各県有施設）

名　称

　大分中央警察署・本部別館庁舎  公募物件説明書

物件
番号 電話番号

FAX番号
持参する場合

申　　　込　　　期　　　間

郵送（書留等の記録が残る方法に限る）する場合

建物
内外

その他
公募条件
(注４）

＊参考
前年度の庁舎
管理費（円）
（注５）

＊参考
年間販売本数
（本）
(注６）奥行(m)

設置事業者の地域要件Ｂ・・・応募要件としては、設置事業者が個人の場合は、その住所が応募する県有施設所在の市町村にあり、過去５年以内に大分県又は応募する
                         　県有施設所在市町村の自動販売機設置許可又は契約の実績があることが必要です。

販 売 品 目
（注２）

位置図
（注３）

貸 付 面 積 (㎡)物件
番号

設置場所 所 在 地 貸　付　期　間 台数
（台）

・不具合時の対
応（釣り銭不
足、商品が出な
い等）を迅速に
すること。
・応募申込書提
出時に販売品目
の詳細（メー
カー、品目、容
量等）について
施設管理者側と
協議すること。
・使用済み容器
等の回収ボック
スを設置するこ
と。

＊検討の参考としてください。実際の徴収については、実績等に応じて請求を行います。（上限等を約束するものではありません。）
 (注６)当該公募対象自動販売機に係る１年間の販売本数です。

＊検討の参考としてください。販売本数について約束するものではありません。（契約期間中に施設内の自動販売機数が増減する可能性もあります。）

                         設置事業者が法人の場合は、本店の所在地が大分県内にあり、過去５年以内に大分県又は応募する県有施設所在市町村の自動販売機設置
                         許可又は契約の実績があることが必要です。

 (注２)販売品目については、必ず公募期間内に事前に施設管理者と協議をしてください。
 (注３)設置場所によっては、商品の補充やメンテナンスの際の扉の開閉等に支障がある場合があるので、必ず応募前に施設管理者に連絡をとり現場を確認してください。
 (注４)電気・水道等は子メータを設置すること。上記貸付面積の範囲内に販売する飲料の容器の種類に応じた回収ボックスを設置し、設置事業者の責任で適切に回収・リサイクルすること。
 (注５)現在設置している自動販売機について、前年度県が自動販売機設置者から徴収した貸付料及び使用料を除く電気料等の管理費用です。

設置なし


