

# 大分中央警察署・本部別館庁舎 公募物件説明書

## 1 公募物件

物件番号	設置場所	所在地	貸付期間	貸付面積 (m <sup>2</sup> )		台数 (台)	設置事業者の地域要件 (注1)	販売品目 (注2)	位置図 (注3)	建物内外	その他公募条件 (注4)	*参考前年度の庁舎管理費(円) (注5)	*参考年間販売本数(本) (注6)	
				幅(m)	奥行(m)									
1	庁舎内1階エントランス西側	大分市荷揚町5番6号	R8.4.1 ~ R11.3.31	1.7 1.0	× 1.0 0.5	= 1.7 0.5	1	A	容器：缶、ペットボトル及びビン 品目：お茶、水、スポーツドリンク、炭酸飲料、コーヒー飲料、果汁飲料	図1	内	・不具合時の対応（釣り銭不足、商品が出ない等）を迅速にすること。 ・応募申込書提出時に販売品目の詳細（メーカー、品目、容量等）について施設管理者側と協議すること。 ・使用済み容器等の回収ボックスを設置すること。	51,011	10,701
2	庁舎内1階エントランス西側	大分市荷揚町5番6号	R8.4.1 ~ R11.3.31	1.2 1.0	× 1.0 0.5	= 1.2 0.5	1	A	容器：缶、ペットボトル及びビン 品目：お茶、水、スポーツドリンク、炭酸飲料、コーヒー飲料、果汁飲料	図2	内		48,261	8,548
3	庁舎内1階エントランス西側	大分市荷揚町5番6号	R8.4.1 ~ R11.3.31	1.1 1.0	× 1.0 0.5	= 1.1 0.5	1	A	容器：缶、ペットボトル及びビン 品目：お茶、水、スポーツドリンク、炭酸飲料、コーヒー飲料、果汁飲料	図3	内	設置なし		
4	庁舎内2階西側	大分市荷揚町5番6号	R8.4.1 ~ R11.3.31	1.8 1.0	× 1.0 0.5	= 1.8 0.5	1	A	容器：缶、ペットボトル及びビン 品目：お茶、水、スポーツドリンク、炭酸飲料、コーヒー飲料、果汁飲料	図4	内		42,279	9,380

(注1) 設置事業者の地域要件A・・・応募要件としては、過去5年以内に自動販売機設置の実績があることが必要です。なお、設置事業者の住所又は所在地は問いません。

設置事業者の地域要件B・・・応募要件としては、設置事業者が個人の場合は、その住所が応募する県有施設所在市町村にあり、過去5年以内に大分県又は応募する県有施設所在市町村の自動販売機設置許可又は契約の実績があることが必要です。

設置事業者が法人の場合は、本店の所在地が大分県内にあり、過去5年以内に大分県又は応募する県有施設所在市町村の自動販売機設置許可又は契約の実績があることが必要です。

(注2)販売品目については、必ず公募期間内に事前に施設管理者と協議をしてください。

(注3)設置場所によっては、商品の補充やメンテナンスの際の扉の開閉等に支障がある場合があるので、必ず応募前に施設管理者に連絡をとり現場を確認してください。

(注4)電気・水道等は子メータを設置すること。上記貸付面積の範囲内に販売する飲料の容器の種類に応じた回収ボックスを設置し、設置事業者の責任で適切に回収・リサイクルすること。

(注5)現在設置している自動販売機について、前年度県が自動販売機設置者から徴収した貸付料及び使用料を除く電気料等の管理費用です。

\* 検討の参考としてください。実際の徴収については、実績等に応じて請求を行います。（上限等を約束するものではありません。）

(注6)当該公募対象自動販売機に係る1年間の販売本数です。

\* 検討の参考としてください。販売本数について約束するものではありません。（契約期間中に施設内の自動販売機数が増減する可能性もあります。）

## 2 申込先及び申込期間

物件番号	申込先（各県有施設）			申込期間		
	住所	名称	電話番号 FAX番号	郵送（書留等の記録が残る方法に限る）する場合	持参する場合	
1~4	〒870-0046 大分市荷揚町5番6号	大分中央警察署会計課	電話：097-533-2131 FAX：097-532-2746	R8.1.26（月）～R8.2.16（月） ※R8.2.16（月）17時30分までに必着	R8.1.26（月）～R8.2.16（月） 9時00分～12時00分、13時00分～17時30分 ※土曜日、日曜日及び祝祭日を除く	

\*電話、FAX、メールによる受付は行いません。